




Grattis till studieplatsen vid
utbildningslinjen för biovetenskaper
och varmt välkommen till Åbo
Akademi <3






Vi tutorer vill önska er hjärtligt välkomna till ÅA och utbildningslinjen för biovetenskaper. Era studier börjar i höst med en orienteringsvecka som äger rum v. 35 (26.8-30.8.2024). Första dagen kommer vi att träffas i Aurum (Henriksgatan 6). Under veckan kommer ni få bekanta er med campusområdet genom rundturer och få massor med information om hur studierna fungerar vid Åbo Akademi. Programmet för dagsprogrammet under orienteringsveckan kan hittas på Åbo Akademis hemsida. Vi tutorer kommer följa med er under veckan och dessutom kommer vi ordna olika kvällsprogram. Så pricka färdigt in kvällarna under orienteringsveckan som upptagna i er kalender, ifall ni vill delta!

I samband de olika programmen har ni en ypperlig chans att lära känna era studiekamrater bättre, men deltagandet i kvällsprogrammen är fullständigt frivilligt! Närmare information om de olika programmen får ni under orienteringsveckan!

Nedan kommer ett par korta stycken med nyttig info och lite längre ner får ni bekanta er med oss tutorer. Längst ner hittar ni dessutom en to-do lista med sådant som kan vara bra att göra innan orienteringsveckan kommer i gång.




Våra studiebyggnader

Alla vi som studerar cell- och molekylär biovetenskap, miljö- och marinbiologi eller på ämneslärarlinjen med biovetenskaplig inriktning vistas mestadels vid Biocity i Kuppis (Artillerigatan 6) eller i den nya studiebyggnaden Aurum som ligger på universitetsbacken, nära de andra universitetsbyggnaderna (Henriksgatan 2).

Ämnesföreningen *Biologica rf*

Biologica rf är den ämnesförening som vi biovetare vid Åbo Akademi kan gå med i. Föreningen ordnar årligen olika roliga evenemang som hjälper att förgylla studietiden. Man kan dessutom få nya kontakter via föreningen bland annat genom att delta i evenemang som ordnas i samarbete med andra föreningar. Biologica har bland annat samarbetat med ämnesföreningarna Ex Tempore (farmaci), Kemistklubben och Datateknologerna vid Åbo Akademi. Samarbete sker även med vänföreningar vid Turun yliopisto. Via våra sociala medier kan ni hitta information om våra evenemang och se vad som händer inom föreningen.

 @biologica_rf

 Biologica rf

 @biologicarf



Tutorer för biovetenskapliga utbildningslinjen



Tjena! Jag heter Otso och kommer från Vasa (hejja pampas). På hösten inleder jag andra studieåret inom miljö- och marinbiologi. Jag ser fram emot att träffa er i höst!

Hej! Jag heter Mira, kommer från skärgårdsstaden Pargas och inleder mitt andra studieår i cell- och molekylärbiologi på hösten. Jag är med i Biologicas styrelse som PR-chef och har därmed hand om våra sociala medier.

På fritiden håller jag på med musik och umgås med vänner & familj. Det ska bli superkul att träffa er alla gular i höst och tror vi kommer ha väldigt kul tillsammans!



Tutorer för biovetenskapliga utbildningslinjen



Hej! Jag heter Ludwig och kommer från Korsholm. Jag börjar på mitt andra år på cell och molekylär biovetenskap. Jag tycker om att läsa och dansa. Jag ser jätte mycket framemot att träffa och lära känna er gulsisar, hösten kommer säkert bli jätte kul!

HEJ ALLA GULISAR!!! Jag heter Anita Poti och kommer från en by i Korsholm som heter Veikars. I höst påbörjar jag mitt andra studie år inom cell och molekylär biovetenskap och ser såååå fram emot att träffa er alla :) På fritiden tycker jag om att vara med kompisar, sjunga, spela gitarr och att utforska loppisar. Studielivet ger många minnesvärda stunder och vänskaper för livet. Vi ses i höst!!



Tutorer för biovetenskapliga utbildningslinjen

Hej på er gular!!

Jag heter Amanda, är 22 år, kommer från Åbo och inleder i höst mitt tredje studieår inom miljö- och marinbiologi. Det bästa jag vet med studierna är allt de praktiska, alla exkursioner och framför allt Husö biologiska station<3



I år sitter jag även med i Åbolands Nations styrelse som PR-ansvarig. Det innebär att jag bl.a sköter våra sociala medier och fixar anmälningar. På fritiden brukar jag förutom att gå på styrelsemöten även rita, träna och träffa vänner i den mån jag hinner!

Huvudtutor för fakulteten för naturvetenskaper och teknik



Hej, jag heter Annika och jag är 21 år gammal. Jag är huvudtutor för FNT i år, vilket betyder att jag kommer att vara en mellanhand för tutorer och personalen vid fakulteten för naturvetenskaper och teknik. Jag finns också här för alla nya gulsar som extra stöd och hjälper gärna med vad som helst. Själv studerar jag miljö och marinbiologi och inleder just mitt tredje år. Mig hittar man oftast i Aurum eller på bussen på väg till eller från Aurum.

To do lista:

- Ta emot din studieplats på studieinfo.fi senast **14.7.2023 kl. 15.00**
- Gör närvaroanmälan på studieinfo.fi och betala läsårsavgiften senast **1.9.2023 kl.15.00**
- Betala SHVS häslövårdsavgift för högskolestuderanden till FPA
- Aktivera ditt ÅA användarnamn på selfservice.abo.fi
- Skaffa ett studiekort, genom att ladda ner och logga in på Frank appen

Vi kommer göra en Whatsapp-grupp med er nya biovetenskaps studeranden och oss tutorer lite innan gulisveckan börjar. Före det kommer vi kontakta er personligen och begära samtycke innan vi lägger med er i gruppen. På Biologicas hemsida finns det en gulisguide med mer information som ni gärna får gå in och läsa. Ifall det är något ni funderar på inför studiestarten är det fritt fram att kontakta Biologica via instagram!

Tutorerna ser supermycket framemot att träffa er. Vi ses på hösten!